Cadelido nō videſ q̄ ſter-
cedere nifī frauſ creditoriſ in-
tercerreſſerit. b.d. Bar. **I**dem.

Sy mulier quod ex iter-
cessione soluit nolit re-
petere^m: sed mandati agereⁿ et
cauere^o velit de idēnitate reo
audienda est^p.

Cælletanū pdest aduersus
eum cū quo p̄traxit mulier et
successari eius 2d rē 2d frou

Succeſſion eius ad re et ad fru-
ſus. B. Pomo.
In multer hereditateſq;
allicuiſ adeat ut es alienū eiſ
fufcipiat; vir est ut ſuccurri ei
debeat; niſi fraude creditorū
id perceptuſit, nec enim loco
minoris. xxv. an. circuſcripti
noia habenda eſt multer.

CWulter que intercedendo dedit pignora potest ipsa vna cum fructib⁹ z omni deteriore ratione repetere tam a creditore q̄ etiaz ab alio qui habet causam ab eo. Pau. de ca.

Similiter rem a se pignori data per intercessionem recipere velut fructus etiam liberorum recipiet: et si res deterior facta fuerit: eo nomine magis est ut estimetur. **S**i creditor qui pignus per intercessionem accepit hoc alij vedit: vera est eoz opinio qui petitionem dantem putant etiam aduersus bone fidei emptorem: ne melioris conditionis emptor sit et fuerit venditor.

Si mulier vē didit fundum
p alio iūiaſ velleiano. Bar.

Iste si mulier creditio virtu
fundū vēdiderit et tradiderit
ea cōditione ut empor accē-
ptā pecuniam vīro referret: &
hunc fundū vēdicat: exceptio
quidē opponitur ei de re em-
pīa et tradita: sed replicabit: a
multere: aut si ea vēditio pīra

Simplier.re-
petere . ab
eo cui soluit.

n Agere. **h** eū
p q̄ fideiūſſerat.
Accur.

o **C**auere. for-
te nō poterit. pba:
ri mulierē solus f=se. Accur.

p Audiēda ē.
z sī i pcuratore q

exceptuōez in sua
psona habet. vt. I.
mā. idēq. S. pe. et
sic. I. de fiduciis. ser-
uus iscio. t. l. seq.
t. l. si fu⁹ alij. t. S.
de mino. si iudex.

Sunt illier he-
reditatem.
sibi delatam.Ac.
r **C**alicis⁹.mor
tui.

f *C*it es. alienū.
t *A*vix est. i. nul-
lo modo. sic. & eo.
tutor. in prīn.

v*Id* pceptum
fit. vt adeat mu-
lier. Eccl.

x *Mulier. vt. S.
de mino. l. si apd.
Accur.*

Y **Ema.q.d.no**
solū rem. Accur.

3. **L**iberos. f.
tāp no obligatos
a **E**stimes. dā-
num. f.

b. Melioris cōditionis. no. regu-
lā. vt. J. de reg. iur.
l. in his. S. non de-
beo. r. C. eo. si sci-
ens. r. S. de rei yē.
redeptores. S. i.

CItem si mulier. s. itercessura. Accur.

d **C** Referret. i.
accepto ferret. vel
dic. i. cōpēsaret.

Sed replica
bit. immovidebat.

nō replicet. vt. C.
e.l. senat°. I fi. que
est ḡ. s3 ibi nec ma
rit° emit: nec aliuz

Liber.xvi.

interposuit: sed mulier ipsa emptore inuenit. Item contra. s.e.l. quis. h. interdū. r. h. plane. sed ibi volunt deligare hic intercedere: quare secus si deinde.

a. facta sit. sub recte exciperes tu empor: s. quis est facta ptra senatuscōsul. velleia. nō recte excipis.

b. Quo. pro yt.

Accur.

c. Debitore. ali ciuis. Accur.

d. Tradiderit. non alio donandi.

als ptra. s.e.o. s. ego. r. l. seq.

e. Tot. videt q. non potest: tot enim ic.

f. Excludēdū. dā si ego mādato.

ri. neficiū q. face ret ad hoc vt alie na obligatiōez in se suscipere. Rā. forte nō innatur mulier. arg. s.e. si fideiussorē. vel qd si putabā ipaz posse intercedere.

Accur.

s. Nōsuram. mulier ri huic senatuscō. renficia vt h. et. C. qn mu. tu. offi. fun. pot. l. fi. et in auf. vt ma. debi. r. c. qz h. col. v. sec. i. mace. vt. s. ad mace. r. a. et si. et hoc accipe si. et certiorata de bñficio sibi cōpe tent: als nō. vt. s. de trāsac. l. cū aqua. sed si renficiat nūqd sēp psumit certiorata. arg. q. sic. isti. de fideiuss. h. si. r. iup. s. si. scriptū. h. qd p sumem. in dubio dicere pōt. q. cum ignoret leges qd ei pimittit. vt. C. d. tur. et fac. igno. l. fi. q. resignatio nō valeat fin. Jabo-

le. sed forte hic secus: cū nō sit hoc bñficio restrigēdū. vt arg. l. de libe. r. posthu. cū quidā. h. Non possit. s. ciulter. et subijcat. r. l. de regu. iur. l. in psonā serulem: sed naturaliter sic: alio fideiussor accedere non posset. vt l. de reg. iur. l. cū pncipalit. r. facit. s. eo. sed si. p. alieno.

C. De cōpensatiōbus. Quia in creditis pncipalib. r. accessoriis de quibus est dicti obijct cōpensatio. ideo de ea ponit. vel dirit de exceptione velleia. nunc de ea q sit per compensationem.

Ompensatio. debiti. ab vtrāq. parte. Inter se. s. contrahentes. Omusquisq. cōpēsare. tñ quanti debet: sed fallit hec lex in casibus: vt di ces. s.e.o. l. ob negocium. Accur.

etiam p eo q obligari nō pos sit. veluti si. p seruo alieno intercedit. Sed rescissa intercessione in dominum restituēda est actio.

De cōpensatiōbus. Titu. ii.

Modest. Ompensa tio est debiti. r. cre dit. inf se. contri bu tio. Iul.

Anusquisq. credito rem petente summoquet. si pa ratus est cōpēsare. Pōpo.

Deo em cōpensatio ne cessaria est: q. interest m nos tra potius non soluere. q. solutum repetrere.

Fideiussor pōt cōpēsare qd debetur reo pncipali. s. bl. h. d. cū. l. seq. Bar. Dan.

Erum est qd r. neratio placebat: r. h. pōpo. ait. ipso ture eo min. fideiussorē ex oī tractu debere qd er. cō pēsato reus retinere pōt. Si cut emi cū totū peto a reo. ma le peto: ita r. fideiussor nō tenet ipo iure in mātē q̄tātē qd reus dēnarii pōt.

S. qd a fideiussore pe stat: equissimū est elige re fideiussorez: qd ipsiān qd reo debetur cōpēsare malit. sed et si vtrāq. velit cōpēsare/audiendus est.